
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri               Drejtoria Rajonale OSSH sha Fier 

Adresa  Rruga “Enriko Veizi”, lagjia “1 Maji” 

Tel/Fax  0694142240 

E-mail/Personi fation.duro@oshee.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i rrjetit TM-TU dhe kabinave 

të fiderit Nr.2 Seman, 35/10kV, Nënstacioni Hoxhare 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-71207-09-10-2020 

 

5. Fondi limit  72,303,476 (shtatedhjete e dy milion e treqind e tre mije e katerqind e 

shtatedhjete e gjashte) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj nga dorezimi i sheshit 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/10/2020, ora 13:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 13/10/2020, ora 13:00 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Arian Faskaj 

Drejtor i Drejtorise Rajonale OSSH Fier 


